'Pnf,ltura ?flunlclpal d, ÓiJo Joéé do.J Campo.J

6.Jfado d, ÓiJo 'Paulo

LIVRO N.!

DECRETO N9 2832/79

FLS. N.!!..

...

de 13 de fevereiro de 1979

Dispõe sobre crédito adicional no

valor de Cr$ 760 . 000,00 .

O Prefei to Municipal de São José dos Campos ,
no uso de suas atribu ições que lhe con ferem o Item I do artigo 49 e arti

go 59 da Lei n9 21 04 de 24 de novemb ro de 1978, e art i go 39, Item V, do

Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo l9 - Fica aberto no Departamento de Fi

nanças, um crédito adiciona l no valor de Cr$ 760.000,00 (setecentos e ses

s enta mil cruzeiros), destinado a suplementar as seguinte s dotações do or
çamento vigente: -

5

5.30
5 . 30-10583232 . 16

5.30-3.1.3 . 2

30

30 .5 0

30 .5 0- 03080332.69

30 .50- 3 . 2 . 6 . 2

Departamento de Planejamento

Divisão de Planejamento Urbanístico
Serviços Técnicos Especializados
Outros Serviços e Encargos ....... 560.000,00

Encargos Gerais do Mun1cfpio
Encargos da Dívida PÚblica

Encargos da Dívida Contratada

Outros Encargos da Dívida
Contratada ....................... 200 . 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no arti go ante

rio r corre ra por conta da anul ação par cial, na mesma importincia da dota

ção 99999999 - Reserva de Contigência , do orçamento vigente.

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,
13 de feve reiro de 1979.

'Prt./dtura 111,unlc/pal de Sao Jodé dod Campod

tdtado de Sao 'Paula

LIVRO N.! FLS. N~

Continuação do Decreto n 9 2832/79 - fls. 02 -

Registrado e publicado no Departamento de A~
ministração, aos treze dias do mês de fevereiro do ano de mil novecentos
e setenta e nove.

Diretor do Dept9 de Administração

DA/ASA/rma.